ASAL, ANM, cart. 2872, notaio Comone Pellizzoni, minuta. Nella cart. 2074 (dello 

stesso notaio) si trova un’altra minuta del medesimo doc., in forma breve. Trascrivo 
l’atto della cart. 2872. 

In nomine Domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pa-

teat evidenter et notum sit quod cum alias nobilis et egregius dominus magister 
Ubertinus de Clericis de Crescentino, olim rector scolarum civitatis Casalis, 
emerit ab hospitale Sancte Marie Gratiarum eiusdem civitatis domum cum se-
dimine sitam in ipsa civitate Casalis in cantono Brignani, choeret via publica a 
duabus partibus, ab alia Ubertinus de Lu et ab alia heredes quondam Ruffini Ma-
rioni et ab alia Vaxinus de Castello, pro pretio librarum mille sexcentum nona-
ginta novem solidorum XIII et denariorum V imperialium, ut de emptione ipsa 
constat publico instrumento per me notarium infrascriptum recepto sub anno 
Domini millesimo quadringentesimo nonagessimo primo Inditione VIIII die 
XVI mensis februarii. Et de ipsis libris mille sexcentum nonaginta novem solidis 
XIII et denariis quinque exbursaverit ipse magister Ubertinus et deposuerit libras 
quatuorcentum octuaginta imperialium penes dominum Franciscum Papalardum, 
depositarium nomine dicti hospitalis, prout infrascripta domina Catherina, uxor 
dicti domini magistri Ubertini, asseruit constare alio publico instrumento per me 
notarium infrascriptum recepto. Item et exbursaverit alias libras novemcentum 
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emerit ab hospitale Sancte Marie Gratiarum eiusdem civitatis domum cum se-
dimine sitam in ipsa civitate Casalis in cantono Brignani, choeret via publica a 
duabus partibus, ab alia Ubertinus de Lu et ab alia heredes quondam Ruffini Ma-
rioni et ab alia Vaxinus de Castello, pro pretio librarum mille sexcentum nona-
ginta novem solidorum XIII et denariorum V imperialium, ut de emptione ipsa 
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Domini millesimo quadringentesimo nonagessimo primo Inditione VIIII die 
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XIII et denariis quinque exbursaverit ipse magister Ubertinus et deposuerit libras 
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notarium infrascriptum recepto. Item et exbursaverit alias libras novemcentum 
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sexaginta dicto hospitali, acceptatas per illustrissimum dominum dominum no-
strum Marchionem, ut similiter dicta domina Catherina, uxor dicti quondam 
domini magistri Ubertini, asserit constare alio publico instrumento desuper con-
fecto et ex libris venerabilis domini Zanini Rote, alias ministri dicti hospitalis. 
Item et alias libras nonaginta tres depositatas sive repositas in archivio ecclesie 
cathedralis